
Č. j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 

 

1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

„Rámcová dohoda na dodávku ochranných pracovních 
pomůcek 2021-2023“ 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Zadavatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupen:   Ing. Milanem Grohmannem 

náměstkem ředitele SLZ PP ČR 

Příjemce faktury:  Správa logistického zabezpečení PP ČR 

P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 

kontaktní osoba:   

telefonní číslo:    

e-mail:     

 

(dále jen „zadavatel“) 
 

a 

 

Dodavatel:   FOR JOB PROTECT, s.r.o. 

se sídlem:   ŽLUTAVA 301, 763 61 NAPAJEDLA 

zastoupen:    

IČO:    25594681 

DIČ:    CZ25594681 

bankovní spojení:  ČSOB Otrokovice 

číslo účtu:   197358515/0300 

kontaktní osoba:   

telefonní číslo:   

e-mail:     

zapsaný   u Krajského soudu v Brně C 36587 

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) tuto  

„Rámcovou dohodu na dodávku ochranných pracovních pomůcek 2021-2023“  
(dále jen „rámcová dohoda“). 

 

 

 



Č. j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 

 

2 

 

Článek II. 

Preambule 

1. Tato rámcová dohoda je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného 
zadávacího řízení, jehož výsledkem je rozhodnutí zadavatele uzavřít s dodavatelem 
rámcovou dohodu na základě podání nejvhodnější nabídky na plnění předmětu rámcové 
dohody. Oznámení o zadávacím řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://nen.nipez.cz/profil/MVCR. V evidenci veřejných zakázek zadavatele je tato veřejná 
zakázka evidována pod Č.j.: PPR-13004/ČJ-2021-990656. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je řádně založenou a existující právnickou osobou a splňuje veškeré 
podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou dohodou 
k plnění předmětu rámcové dohody, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a 
technickými předpoklady potřebnými pro splnění rámcové dohody a že ke dni podpisu této 
rámcové dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že zadavatel zadal veřejnou zakázku  
v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se 
dodavatel zavazuje po celou dobu trvání rámcové dohody zajistit férové a důstojné pracovní 
podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky 
poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon  
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, 
doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb.,  
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
rámcové dohody podílejí bez ohledu na to, zda bude plnění prováděno dodavatelem či jeho 
poddodavatelem. Uvedeným je dodavatel povinen zavázat i své poddodavatele. 

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové dohody je dodávání ochranných 
pomůcek formou dílčích objednávek podle průběžných potřeb zadavatele. 

  

Článek III. 

Předmět rámcové dohody 

1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, podle kterých bude zadavatel 
s dodavatelem průběžně uzavírat jednotlivé dílčí dohody na koupi ochranných pomůcek 
(dále též „zboží“). Jednotlivou dílčí dohodou se rozumí písemná objednávka zadavatele 
k poskytnutí plnění potvrzená dodavatelem. 

2. Touto rámcovou dohodou a dále jednotlivými dílčími dohodami uzavřenými v souladu s touto 
rámcovou dohodou se dodavatel zavazuje dodat zadavateli zboží včetně dopravy do místa 
plnění, které bude uvedeno v jednotlivých dílčích objednávkách, v množství a specifikaci 
uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této rámcové dohody, a převést na 
zadavatele vlastnické právo k tomuto zboží.  

3. Zadavatel se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit kupní cenu v souladu 
s podmínkami stanovenými v této rámcové dohodě. Zadavatel není povinen na základě této 
rámcové dohody uskutečnit od dodavatele nákup jakéhokoliv množství zboží. 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 

 

3 

 

Článek IV. 

Termín a místo plnění 

1. Termín plnění 

Dodavatel se zavazuje ke splnění předmětu této rámcové dohody podle pokynů zadavatele v 
době od účinnosti této rámcové dohody do 31. 3. 2023 nebo do vyčerpání celkové 
nejvýše přípustné částky, tj. 3 500 000,- Kč bez DPH podle toho, která skutečnost 
nastane dříve. Finanční limit nemusí být vyčerpán. 

2. Místo plnění 

Zadavatel předpokládá plnění dílčích objednávek:  

60% na území hl. m. Prahy (Na Baních 1304, Praha 5),  

40% mimo území hl. m. Prahy (Pardubice – VZ Pardubice Čeperka 215, Opatovice nad 
Labem 533 45, Brno – VZ Brno Horní 21, Brno 659 65, Znojmo – Znojmo Cínová Hora). 
Zboží bude předáno osobě Zadavatele odpovědné za převzetí zboží, která bude uvedena 
v dílčí objednávce, nebo jí pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován 
Dodavatelem  alespoň tři (3) pracovní dny předem.  

 

Osoby odpovědné za převzetí zboží: 

· Praha:   
 

· Brno:   
 

· Pardubice:  
 

· Znojmo:  
 

 

Osoba odpovědná za předání zboží je:  

·  

 

3. Dodavatel spolu se zbožím předá Zadavateli jím sepsaný předávací protokol ve třech (3) 
vyhotoveních, která budou po převzetí zboží podepsána osobami odpovědnými dle odst. 2 
tohoto článku. Dodavatel obdrží dvě (2) a Zadavatel jedno (1) vyhotovení, kdy jedno 
vyhotovení přiloží Dodavatel k faktuře. Předávací protokol bude obsahovat přehled 
poskytnutého plnění tak, aby bylo možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat a dále 
alespoň označení Smluvních stran, číslo Smlouvy, datum převzetí. 

4. Dodavatel je povinen při předání zboží zadavateli předat veškerou dokumentaci související 
se zbožím v českém jazyce, a to zejména záruční listy, příslušné certifikáty, návody na 
skladování a údržbu zboží apod. 

5. Dodavatel zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní Zadavateli při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto rámcovou dohodou, a to i v případě, že  
k dodání zboží využije třetí osobu. 

 

 

 

 



Č. j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 

 

4 

 

Článek V. 

Jednotlivé dílčí dohody na nákup ochranných pomůcek 

1. Zadavatel uzavírá jednotlivé dílčí dohody na nákup zboží s dodavatelem podle svých potřeb 
na základě písemné, případně elektronické objednávky k poskytnutí plnění na adresu 
uvedenou v objednávce, tj. výzvy dodavateli k dodání zboží. Pro účely této rámcové dohody 
se elektronickou formou rozumí i scan podepsané dílčí objednávky doručený e-mailem 
kontaktní osobě zadavatele. 

2. Písemná objednávka zadavatele k dodání zboží bude obsahovat identifikační údaje 
zadavatele a dodavatele, specifikaci a množství zboží, místo plnění, osobu odpovědnou za 
převzetí zboží dle čl. IV odst. 2 a bude podepsána oprávněnou osobou zadavatele. 

3. Písemné potvrzení objednávky zadavatele dodavatelem je přijetím návrhu na jednotlivou 
dílčí dohodu na nákup zboží. Termín potvrzení objednávky nesmí být delší než pět (5) 
pracovních dnů od jejího doručení dodavateli. 

4. Písemné potvrzení objednávky dodavatelem bude obsahovat identifikační údaje dodavatele 
a zadavatele, časový údaj o dodání zboží a bude podepsáno oprávněnou osobou 
dodavatele. Termín dodání zboží nesmí být delší než čtrnáct (14) pracovních dnů od 
potvrzení objednávky dodavatelem.  

 

Článek VI. 

Cenová ujednání 

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 3 500 000,- Kč bez DPH jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 4 235 000,- Kč (slovy: čtyři miliony dvě sta třicet pět tisíc korun českých) vč. 
21% DPH, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.  

2. Cena za jednotlivé položky je uvedena v Příloze č. 1. 

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s dodávkou 
zboží (doprava do místa plnění, atd.). 

 

Článek VII. 

Platební podmínky 

1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním převodem 
na účet dodavatele uvedený v této dohodě na základě vystavených dílčích faktur a 
oboustranně podepsaného originálu předávacího protokolu. Fakturu lze vystavit po 
odsouhlasení množství a specifikace zboží zástupcem zadavatele odpovědného za převzetí 
zboží v místě plnění. 

2. Faktury musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto 
náležitostí budou faktury obsahovat č.j. této rámcové dohody, označení bankovního účtu 
dodavatele, datum vystavení, označení dodavatele, zadavatele a příjemce faktury (Policejní 
prezidium ČR, SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a cenu bez DPH, výši DPH a cenu 
včetně DPH. Společně s fakturou dodá dodavatel potvrzený originál předávacího protokolu. 

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2). Bude-li faktura doručena 
příjemci faktury od 15. 12. daného roku do 28. 2. roku následujícího, prodlužuje se lhůta 
splatnosti na 60 dnů. Připadne-li splatnost na den pracovního klidu, pak je dnem splatnosti 
nejbližší následující pracovní den. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, 
neběží lhůta splatnosti a Zadavatel není v prodlení s placením. 

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu zadavatele. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží 



Č. j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 

 

5 

 

ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

5. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není zadavatel v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v původní délce. 

6. Zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

 

Článek VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou dohodou. 

 

Článek IX. 

Vlastnické právo ke zboží, nebezpečí škody na zboží a vady zboží 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na zadavatele okamžikem převzetí 
zboží od dodavatele.  

2. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 
s touto rámcovou dohodou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém případě 
zadavatel důvody odmítnutí převzetí zboží písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do pěti 
(5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.  

 

Článek X. 

Záruka 

1. Dodavatel ručí za kvalitu, bezpečnost a funkci zboží včetně jeho příslušenství dle této 
rámcové dohody po dobu 24 měsíců ode dne odevzdání a převzetí zboží a u části zboží, na 
kterou se vztahuje expirace,  po dobu expirace dané výrobcem. Expirační lhůta zboží však 
musí být minimálně 24 měsíců ode dne odevzdání zboží (expirační lhůta musí být uvedena 
na výrobku, jeho obalu, nebo v návodu a vyznačena v souladu se zvláštními právními 
předpisy).  

2. Zadavatel je oprávněn písemně oznámit vady zboží včetně nevhodných velikostí zboží a 
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud zadavatel 
uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději 
do sedmi (7) pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení vady.  

3. Vady zjevné při dodání zboží je zadavatel povinen sdělit dodavateli při převzetí zboží, vady 
skryté je zadavatel povinen sdělit dodavateli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

Článek XI. 

Sankce 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. V. odst. 4, v případě nepřevzetí 
zboží ze strany zadavatele z důvodů vad zboží dle čl. IX. odst. 2 nebo v případě 
neodstranění vad zboží ve lhůtě dle čl. X. odst. 2 této rámcové dohody je dodavatel povinen 
uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného resp. vadného zboží 
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  



Č. j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 

 

6 

 

2. Zadavatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť 
i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody ani povinnost dodavatele řádně dodat zboží. 

5. Zadavatel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že: 

a) dodavatel je v prodlení s odevzdáním zboží o více než deset (10) pracovních dnů; 

b) dodavatel je v prodlení s odstraněním vad zboží o více než deset (10) pracovních dnů; 

c) dodavatel vstoupí do likvidace. 

6. Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají dnem doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. 

7. Zadavatel je oprávněn tuto rámcovou dohodu vypovědět i bez uvedení důvodu s dvouměsíční (2) 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne následujícího po dni doručení písemné 
výpovědi dodavateli. V takovém případě je dodavatel povinen učinit již jen takové úkony, bez 
nichž by mohly být zájmy zadavatele vážně ohroženy. 

 

Článek XII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I této rámcové dohody.  

2. Kontaktní osoby jmenované v čl. I. této rámcové dohody jsou oprávněny jednat ve všech 
záležitostech podle rámcové dohody a zabezpečovat plnění vyplývající z této dohody. 
Nejsou však oprávněny ke změně rámcové dohody, ani k uzavírání jednotlivých dílčích 
objednávek podle rámcové dohody. 

3. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Dodavatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele nepostoupí tuto 
rámcovou dohodu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této rámcové dohody 
na jakoukoliv třetí osobu. 

5. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této rámcové dohody 
včetně všech příloh. 

 

Článek XIII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. 

3. Tato rámcová dohoda může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 



Č. j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 

 

7 

 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této rámcové 
dohody budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy České republiky.  

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto rámcovou dohodu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této rámcové dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této rámcové dohodě své podpisy. 

6. Nedílnou součástí této dohody je: 

- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 

 

V Praze dne …………….     V ____________ dne …………….. 

 

za zadavatele  

 

 

_________________________  

Ing. Milan Grohmann  

náměstek ředitele SLZ PP ČR  

 

  

Ing. Milan 

Grohmann

Digitálně podepsal Ing. 

Milan Grohmann 

Datum: 2021.07.13 

21:13:28 +02'00'



materiál/zboží Specifikace

nabízené velikosti/velikost balení U 

RUKAVIC, OBLEČENÍ ATD UVÉST 

NAPŘ. VEL S-XXL NEBO 38-44 A U 

NAPŘ NÁVLEKŮ DÁT BAL 100KS 

NEBO PÁR.. 

nabízený materiál dodavatelem MJ
předpokládaný 

odběr/rok

cena za položku 

bez DPH

cena za položku 

s DPH

cena za dodávku 

bez DPH
cena za dodávku s DPH

Rukavice pracovní pětiprsté Rukavice z jednoho kusu silné hovězí štípenky v dlani s podšívkou, 

bavlněné tkaniny na hřbetu, s bavlněnou vyztuženou manžetou, 

celokoženými palci a ukazováčky a překrytými špičkami prstů. 

Např. jako rukavice Eider

9 - modré, 10 - žluté, 11 - červené, 12 - 

zelené (barva tkaniny)

Rukavice Eider. Rukavice z jednoho 

kusu silné hovězí štípenky v dlani s 

podšívkou, bavlněné tkaniny na 

hřbetu, s bavlněnou vyztuženou 

manžetou, celokoženými palci a 

ukazováčky a překrytými špičkami 

prstů.

pár 1100 23,85 Kč 28,86 Kč 26 235,00 Kč 31 744,35 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné

Pletené bílé bezešvé nylonové rukavice s vrstvou mikroporézního 

šedého nitrilu v dlani a na prstech a pružným nápletem. Např. jako 

rukavice Babbler

6, 7, 8, 9, 10 ,11

Rukavice Babbler HS-04-001. Pletené 

bezešvé nylonové rukavice s vrstvou 

mikroporézního nitrilu v dlani a na 

prstech a pružným nápletem.

pár 150 12,35 Kč 14,94 Kč 1 852,50 Kč 2 241,53 Kč

Rukavice latexové bez pudru
Jednorázové latexové nepudrované rukavice. 1bal./100ks, Např. 

Loon
S, M, L, XL

Loon HS-06-002 jednorázové latexové 

rukavice vhodné pro krátkodobý styk s 

potravinami. Rukavice atestovány pro 

přímý styk s tukovými potravinami. 

Box obsahuje 100 ks.

bal. 200 185,00 Kč 223,85 Kč 37 000,00 Kč 44 770,00 Kč

Rukavice latexové s pudrem
Latexové rukavice s velurem uvnitř a protiskluzovou úpravou na 

dlani a na prstech. Např. Starling
S, M, L, XL

Latexové rukavice Starling s velurem 

uvnitř a protiskluzovou úpravou na 

dlani a na prstech.

pár 1400 10,19 Kč 12,33 Kč 14 266,00 Kč 17 261,86 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, 

protiskluzová úprava v dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 

Napři. Jako rukavice Roxy nebo Dipper

7, 8, 9, 10, 11

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené 

bezešvé rukavice ze směsi 

bavlna/polyester. Polomáčené v 

latexu, s protiskluzným povrchem v 

dlani a na prstech.

pár 50 11,00 Kč 13,31 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

Rukavice bavlněné
Rukavice bez manžety šité z jemného úpletu z bavlny a polyesteru. 

Např. jako rukavice Fawa nebo Kite
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

Rukavice Kite bez manžety šité z 

jemného běleného úpletu podle střihu 

fourchette z bavlny a polyesteru.

pár 110 3,83 Kč 4,63 Kč 421,30 Kč 509,77 Kč

Rukavice pracovní 

Rukavice z lícové kozinky v dlani, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 

překrytými špičkami prstů a nápletem na zápěstí. Např. jako 

Mechanik

7, 8,9, 10

Rukavice Mechanik z lícové kozinky, 

bavlněné tkaniny na hřbetu, s 

překrytými špičkami prstů a nápletem 

na zápěstí.

pár 20 20,00 Kč 24,20 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

Jednorázové rukavice polyethyénové 

univerzální velikost

Jednorázové rukavice z polyetylénové fólie 1 bal./100ks Např. jako 

Duck
9, 10

Jednorázové rukavice z polyetylénové 

fólie vhodné pro krátkodobý styk s 

potravinami. 1 bal./100ks

balení 400 12,15 Kč 14,70 Kč 4 860,00 Kč 5 880,60 Kč

Svářecí rukavice

Celokožené rukavice z hovězí štípenky v délce 35 cm, s bavlněnou 

podšívkou a krytými švy. Certifikát: svářečské práce - typ A. EN388 

2133X, EN407 413X3X, EN12477/Type A. Např. jako Sandpiper 

black

11

Rukavice Sandpiper. Celokožené 

rukavice z hovězí štípenky v délce 35 

cm, s bavlněnou podšívkou a krytými 

švy. Certifikát: svářečské práce - typ A

pár 250 49,50 Kč 59,90 Kč 12 375,00 Kč 14 973,75 Kč

Textilní chňapka s magnetem textilní chňapka s magnetem uni Textilní chňapka s magnetem ks 100 30,00 Kč 36,30 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Silikonová kuchyňská chňapka

silikonová chňapka s prodlouženou ochranou zápěstí; odolná od -

40 do +230; Materiál- žáruvzdorný silikon, např. jako Tescoma 

Fusion

uni Silikonová chňapka Tescoma do +230C ks 50 65,00 Kč 78,65 Kč 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč

Textilní rukavice 

Rukavice šité z bavlněného plátna, s PVC terčíky v dlani a na 

prstech a pružným nápletem. Např. jako rukavice Gabo nebo 

Osprey

10

Rukavice Osprey šité z bavlněného 

plátna, s PVC terčíky v dlani a na 

prstech a pružným nápletem.

pár 100 7,18 Kč 8,69 Kč 718,00 Kč 868,78 Kč

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny

RUKAVICE



Rukavice pracovní kožené

rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková 

lícovka, hřbet- bavlněný úplet, minimální specifikace např. jako 

Technnik Eco

7,8,9,10,11

EASY rukavice se suchým zipem na 

zápěstí, dlaň jemná kůže, hřbet - 

bavlněný úplet

pár 200 31,86 Kč 38,55 Kč 6 372,00 Kč 7 710,12 Kč

Rukavice protipořezové 

Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a na 

prstech, pružná manžeta, odolnost proti prořezu. EN 388, Např. 

jako Cita II. Nebo rukavice Stint

6, 7, 8, 9, 10, 11

Pletené bezešvé rukavice Stint HS-04-

017 kategorie prořezu B, PU na dlani a 

na prstech, pružná manžeta.

pár 100 37,00 Kč 44,77 Kč 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč

Rukavice pracovní zimní 

Zimní kombinované rukavice, dlaň z vinylu, hřbet a manžeta ze 

směsi bavlna/polyester. Pohodlné a měkké i při nízských teplotách. 

Např. jako Chukar winter

11

Zimní kombinované rukavice Chukar 

winter, dlaň z vinylu, hřbet a manžeta 

ze směsi bavlna/polyester. Pohodlné a 

měkké i při nízkých teplotách.

pár 300 36,50 Kč 44,17 Kč 10 950,00 Kč 13 249,50 Kč

Rukavice dielektrické Dielektrické izolační rukavice z kvalitního přírodního latexu pro 

ochranu před nebezpečným napětím. Norma: EN 60903. Např. jako 

Elsec 500V

10, 11

Dielektrické izolační rukavice Elsec 

500V z kvalitního přírodního latexu 

pro ochranu před nebezpečným 

napětím. Norma: EN 60903.

pár 30 379,00 Kč 458,59 Kč 11 370,00 Kč 13 757,70 Kč

Rukavice kevlarové
Pletené bezešvé obouruké rukavice ze středně silného kevlarového 

úpletu. EN 388, Např. jako Gadwall
7, 8, 9, 10 

Gadwall. Pletené bezešvé obouruké 

rukavice ze středně silného 

kevlarového úpletu.

pár 50 90,00 Kč 108,90 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Rukavice kyselinovzdorné Rukavice z přírodního latexu, máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s 

velurovou úpravou uvnitř a reliéfním povrchem v dlani a na 

prstech. Výborná protismyková a úchopová schopnost, dobrá 

fixace.EN ISO 374-5, EN ISO 374-1, EN 388, Např. jako Caspia

7, 8, 9, 10

Rukavice Caspia z přírodního latexu, 

máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s 

velurovou úpravou uvnitř a reliéfním 

povrchem v dlani a na prstech. 

Výborná protismyková a úchopová 

schopnost, dobrá fixace.

pár 50 29,00 Kč 35,09 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

Rukavice antivibrační

Antivibrační pracovní rukavice pro použití s vibračním ručním 

nářadím (pily, křovinořezy, zbíjecí kladiva..), minimální specifikace 

např. jako Tema

10

Aleš s manžetou. Antivibrační 

rukavice, ve dlani a dlaňové části prstů 

všity polštářky z antivibračního 

materiálu Poreten.

pár 30 100,00 Kč 121,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Rukavice taktické

Profesionální rukavice jsou používány sportovními mechaniky a 

týmy v motoristickém sportu, v armádě, v bezpečnostních 

složkách, ale také v průmyslové oblasti. Rukavice jsou lehké a při 

práci nesnižují obratnost ruky.  Dlaň z umělé kůže odolná proti 

oděru. Anatomicky střižená oblast na spodní straně palce 

poskytuje vyjímečnou volnost pohybu a manipulování s 

předměty.Rukavice lze prát v pračce. Určené pro užití při opravách 

a údržbě, při taktických operacích, pro vojáky a bezpečnostní 

složky. Minimální specifikace např. jako rukavice Mechanix

8,9,10

Cuervo šité rukavice ze syntetické 

kůže, spandexu, nylonu, neoprenu a 

polyesteru • na ukazováku a palci 

možnost ovládat dotykové obrazovky 

• protiskluzové PVC zesílení mezi 

ukazováčkem a palcem • výborný 

úchop díky silikonovému máčení na 

dlani a prstech • elastická manžeta na 

suchý zip. 

pár 300 96,00 Kč 116,16 Kč 28 800,00 Kč 34 848,00 Kč

Ochranné celokožené pracovní rukavice
Celokožené rukavice bez podšívky ze štípané vepřovice a s 

pruženkou na zápěstí. Např. jako Meka nebo Pigeon
9, 10, 11

Celokožené rukavice Pigeon bez 

podšívky ze štípané vepřovice a s 

pruženkou na zápěstí.

pár 300 28,00 Kč 33,88 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč

Návlek na obuv textilní ochranné textilní návleky na obuv, např. jako Toman UNI Textilní návlek na obuv TOMAN pár 200 55,00 Kč 66,55 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

Sandály bílé dámské

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná 

kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)

nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon

prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 

pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46

barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46

Merkur korkové sandály se svrškem z 

materiálu action leather (štípaná kůže 

s povrchovou polyuretanovou 

úpravou)

nastavitelná šířka nártu pomocí dvou 

kovových spon

prodyšná stélka s bohatou perforací, 

podešev kombinace korku, pěny a 

vrstvy mech, norma: EN 20347, 

velikosti: 36 - 46

barva: bílá

pár 10 259,00 Kč 313,39 Kč 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

OBUV



Sandály bílé pánské

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná 

kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)

nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon

prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 

pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46

barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46

Merkur korkové sandály se svrškem z 

materiálu action leather (štípaná kůže 

s povrchovou polyuretanovou 

úpravou)

nastavitelná šířka nártu pomocí dvou 

kovových spon

prodyšná stélka s bohatou perforací, 

podešev kombinace korku, pěny a 

vrstvy mech, norma: EN 20347, 

velikosti: 36 - 46

barva: bílá

pár 10 259,00 Kč 313,39 Kč 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

Holínky dámské

Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  

olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 

minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48

Ginocchio černé. Vysoká holínka; 

absorpce energie v patní části; 

protiskluzová a  olejivzdorná podešev; 

Materiál- PVC svršek; PVC podešev

pár 10 89,00 Kč 107,69 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč

Holínky pánské

Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  

olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 

minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48

Ginocchio černé. Vysoká holínka; 

absorpce energie v patní části; 

protiskluzová a  olejivzdorná podešev; 

Materiál- PVC svršek; PVC podešev

pár 10 89,00 Kč 107,69 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč

Návlek na obuv jednorázový návlek na obuv jednorázový; 1 bal./100 ks UNI
Renuk jednorázový návlek na obuv, 

1bal./100ks
balení 30 73,50 Kč 88,94 Kč 2 205,00 Kč 2 668,05 Kč

Návlek na obuv jednorázový s 

protiskluzovou podrážkou
jednorázové návleky na obuv s protiskluzovou podrážkou nízký UNI

Návlek na obuv z netkané tetxtilie s 

protiskluznou podrážkou nízký 

EMN22NS 1 balení=200ks, Cena 

uvedena za 1ks

balení 20 13,50 Kč 16,34 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč

Boty kotníkové pracovní dámské

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 

protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 

v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 

CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48

BK Farmer O1. Kotníková pracovní 

obuv bez ocelové špičky, antistatická 

protiskluzová gumová podrážka 

odolná vůči oleji, absorpce energie v 

patě, vodotěsný prodyšný svršek z 

nubukové kůže.

pár 80 629,00 Kč 761,09 Kč 50 320,00 Kč 60 887,20 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 

protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 

v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 

CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48

BK Farmer O1. Kotníková pracovní 

obuv bez ocelové špičky, antistatická 

protiskluzová gumová podrážka 

odolná vůči oleji, absorpce energie v 

patě, vodotěsný prodyšný svršek z 

nubukové kůže.

pár 80 629,00 Kč 761,09 Kč 50 320,00 Kč 60 887,20 Kč

Boty gumofilcové dámské
Pracovní obuv zateplená polyesterovým filcem s protiskluznou 

pryžovou podrážkou, svrškem z pryže a polyesterového filcu. 
39-48

Pracovní obuv zateplená 

polyesterovým filcem s protiskluznou 

pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 

a polyesterového filcu. 

pár 10 319,00 Kč 385,99 Kč 3 190,00 Kč 3 859,90 Kč

Boty gumofilcové pánské
Pracovní obuv zateplená polyesterovým filcem s protiskluznou 

pryžovou podrážkou, svrškem z pryže a polyesterového filcu. 
39-48

Pracovní obuv zateplená 

polyesterovým filcem s protiskluznou 

pryžovou podrážkou, svrškem z pryže 

a polyesterového filcu. 

pár 10 319,00 Kč 385,99 Kč 3 190,00 Kč 3 859,90 Kč

Boty pracovní zimní dámské

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 

farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 

čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand 

Winter nebo BNN Farmis 02 winter

37-48

Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a 

zároveň pevná a odolná kotníková 

obuv farmářského typu vhodná pro 

všestranné využití při práci i volném 

čase v chladném zimním období.

pár 20 579,00 Kč 700,59 Kč 11 580,00 Kč 14 011,80 Kč



Boty pracovní zimní

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 

farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 

čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand 

Winter nebo BNN Farmis 02 winter

37-48

Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a 

zároveň pevná a odolná kotníková 

obuv farmářského typu vhodná pro 

všestranné využití při práci i volném 

čase v chladném zimním období.

pár 20 579,00 Kč 700,59 Kč 11 580,00 Kč 14 011,80 Kč

Obuv pro kuchaře dámská

Bílá vzdušná obuv se svrškem z mikrovlákna vhodná do vnitřních 

provozů v kuchyních, nemocnicích. Např. jako Linden nebo ADM 

sandál S1 white

36-48

ADM white S1.Bílá vzdušná obuv se 

svrškem z mikrovlákna vhodná do 

vnitřních provozů v kuchyních, 

nemocnicích a všude tam, kde je 

potřeba světlá, lehce udržovatelná 

obuv. Varianta S1 obsahuje ocelovou 

tužinku.

pár 25 380,00 Kč 459,80 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč

Obuv pro kuchaře pánská

Bílá vzdušná obuv se svrškem z mikrovlákna vhodná do vnitřních 

provozů v kuchyních, nemocnicích. Např. jako Linden nebo ADM 

sandál S1 white

36-48

ADM white S1. Bílá vzdušná obuv se 

svrškem z mikrovlákna vhodná do 

vnitřních provozů v kuchyních, 

nemocnicích a všude tam, kde je 

potřeba světlá, lehce udržovatelná 

obuv. Varianta S1 obsahuje ocelovou 

tužinku.

pár 25 380,00 Kč 459,80 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč

Boty koženofilcové

Holeňová koženofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou v celé 

botě; svršek z přírodní ústně a syntetického materiálu; podšívka z 

textilu; gumová podešev, minimální specifikace např. jako Timur

Holeňová koženofilcová obuv s 

tepelnou filcovou vložkou v celé botě, 

svršek z přírodní usně a syntetického 

materiálu, podšívka z textulu, gumová 

podeše. 

pár 20 515,00 Kč 623,15 Kč 10 300,00 Kč 12 463,00 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou
Bezpečnostní obuv s kovovou tužinkou, PU / PU podešví, 

rezistentní olejům a svrškem z kůže. EN ISO 20345
36-48

Bezpečnostní polobotky ULM s 

ocelovou tužinkou, PU/PU podrážkou, 

rezistentní olejům. Svršek z kůže.

pár 20 230,00 Kč 278,30 Kč 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 

vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 

voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 

stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 

jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. 

Materiálem je kombinace semišové 

usně a textilie. Aby byly trekové boty 

voděodolné, jsou opatřeny speciální 

ochrannou membránou Hydroguard. 

Jsou tak perfektní i do opravdu 

nepříznivého počasí. 

ks 20 867,00 Kč 1 049,07 Kč 17 340,00 Kč 20 981,40 Kč

Pracovní obuv černá

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 

polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je 

protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje 

energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje 

vysoký komfort při nošení. Např. jako Prestige

35-49

Pracovní obuv PRESTIGE je určena pro 

každodenní nošení ve volném čase, při 

sportu i v práci. Obuv je certifikována 

jako pracovní obuv. Při výrobě obuvi 

jsou použity nejkvalitnější materiály 

zajišťující dlouhou životnost. Svršek je 

vyroben z přírodní kůže potažené 

polyuretanovou fólií, pro dobrou 

odolnost opotřebení i snadnou 

údržbu. Speciální polyuretanový 

nástřik podešve tlumí nášlapné síly a 

šetří pohybový aparát uživatele.  ČSN 

EN ISO 20347:2005

pár 100 659,00 Kč 797,39 Kč 65 900,00 Kč 79 739,00 Kč



Zdravotní pantofle dámské

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 

pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci 

i desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl 

Danka nebo BNN Horse Slipper

36-46

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce 

komfortní obuv na měkké stélce 

vyrobené z pravého přírodního korku. 

Anatomicky tvarovaná platforma 

podporuje příčnou i podélnou klenbu 

nožní a díky výrazné patní misce 

zajišťuje i dobrou stabilitu postavení 

patní kosti. Izolační vlastnosti korku 

výborně chrání chodidlo před horkem 

i chladem odspodu. Usňová stélka 

zajišťuje vysokou absorpci i desorpci 

potu a tím sucho a pohodlí při nošení. 

Mechová mezipodešev účinně tlumí 

rázy při chůzi. Podešev z lehčeného 

EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší 

odolnosti proti oděru a opakovanému 

ohybu. Ideální pro celodenní nošení.

pár 30 239,00 Kč 289,19 Kč 7 170,00 Kč 8 675,70 Kč

Zdravotní pantofle pánské

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 

pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci 

i desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl 

Danka nebo BNN Horse Slipper

36-46

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce 

komfortní obuv na měkké stélce 

vyrobené z pravého přírodního korku. 

Anatomicky tvarovaná platforma 

podporuje příčnou i podélnou klenbu 

nožní a díky výrazné patní misce 

zajišťuje i dobrou stabilitu postavení 

patní kosti. Izolační vlastnosti korku 

výborně chrání chodidlo před horkem 

i chladem odspodu. Usňová stélka 

zajišťuje vysokou absorpci i desorpci 

potu a tím sucho a pohodlí při nošení. 

Mechová mezipodešev účinně tlumí 

rázy při chůzi. Podešev z lehčeného 

EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší 

odolnosti proti oděru a opakovanému 

ohybu. Ideální pro celodenní nošení.

pár 30 239,00 Kč 289,19 Kč 7 170,00 Kč 8 675,70 Kč

Obuv pro kuchaře dámská

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 

typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 

perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 

vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 

olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 

Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48

ADM white S1.Bílá vzdušná obuv se 

svrškem z mikrovlákna vhodná do 

vnitřních provozů v kuchyních, 

nemocnicích a všude tam, kde je 

potřeba světlá, lehce udržovatelná 

obuv. Varianta S1 obsahuje ocelovou 

tužinku.

pár 10 380,00 Kč 459,80 Kč 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč

Obuv pro kuchaře pánská

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 

typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 

perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 

vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 

olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 

Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48

ADM white S1.Bílá vzdušná obuv se 

svrškem z mikrovlákna vhodná do 

vnitřních provozů v kuchyních, 

nemocnicích a všude tam, kde je 

potřeba světlá, lehce udržovatelná 

obuv. Varianta S1 obsahuje ocelovou 

tužinku.

pár 10 380,00 Kč 459,80 Kč 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč

Polomaska

bezúdržbová polomaskaproti plynům a výparům vhodná pro 

lakýrníky, dva velké uhlíkové filtry; výdechový ventilek, minimální 

specifikace např. jako 3M 4251

3M4277+ 3M™ Bezúdržbová 

polomaska série 4000+ s 

integrovanými filtry ABE1P3D - 

organika, anorganika, kyselé plyny, 

částice.

ks 10 525,00 Kč 635,25 Kč 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč

OCHRANA HLAVY



Polomaska proti prachu a zápachu
Respirátor s ventilkem FFP2 proti netoxickým pevným částicím a 

kapalným aerosolům v koncentracích do 12x NPK/PEL.

SH3200V Respirátor s ventilkem FFP2 

proti netoxickým pevným částicím a 

kapalným aerosolům v koncentracích 

do 12x NPK/PEL.

ks 500 15,90 Kč 19,24 Kč 7 950,00 Kč 9 619,50 Kč

Polomaska proti zplodinám
Respirátor s ventilkem FFP3 proti netoxickým pevným částicím a 

kapalným aerosolům v koncentracích do 50x NPK/PEL.

SH3300V Respirátor s ventilkem FFP3 

proti netoxickým pevným částicím a 

kapalným aerosolům v koncentracích 

do 50x NPK/PEL.

ks 25 32,00 Kč 38,72 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

Rouška pracovní
Jednorázová hygienická rouška zabraňující kontaminaci výrobků. 

Napři. jako Manly

Manly jednorázová hygienická rouška 

zabraňující kontaminaci výrobků.
ks 400 1,98 Kč 2,40 Kč 792,00 Kč 958,32 Kč

Respirátor s ventilem

filtrační  polomaska/respirátor s  výdechovým ventilkem; ochrana 

proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 4,5 x PEL nebo 4 

x APF; Materiál- polypropylen

SH3100 Skládaný respirátor bez 

ventilku FFP1 proti netoxickým 

pevným částicím a kapalným 

aerosolům v koncentracích do 4,5x 

NPK/PEL

ks 150 11,00 Kč 13,31 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

Čepice pracovní zimní Pletená zimní černá čepice. Mescod pletená čepice ks 10 29,90 Kč 36,18 Kč 299,00 Kč 361,79 Kč

Čepice pracovní s kšiltem

Čepice baseballového typu, barva tmavá.

Leo čepice baseballového typu s 

regulací velikosti pomocí plastového 

zapínání.

ks 10 20,00 Kč 24,20 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

Brýle ochranné pracovní

Velmi lehké ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem třídy 1F 

dle normy EN 166. Těsnění vyplní mezeru mezi brýlemi a obličejem 

uživatele, čímž výrazně sníží riziko poranění očí zásahem 

nebezpečně odletujících částic. Zorník s ochranou proti poškrábání 

a zamlžení. Ochrana proti letícím částicím s nízkou energií. 

Bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 

170. Např. jako Crystallux

Brýle Crystallux. Velmi lehké ochranné 

brýle s polykarbonátovým zorníkem 

třídy 1F dle normy EN 166. Těsnění 

vyplní mezeru mezi brýlemi a 

obličejem uživatele, čímž výrazně sníží 

riziko poranění očí zásahem 

nebezpečně odletujících částic. Zorník 

s ochranou proti poškrábání a 

zamlžení. Ochrana proti letícím 

částicím s nízkou energií. Bezbarvý 

zorník s ochranným filtrem proti UV 

záření dle normy EN 170. 

ks 410 109,00 Kč 131,89 Kč 44 690,00 Kč 54 074,90 Kč

Brýle pro svářeče

 Ochrana proti poškrábání. Zorník se svářečským sklem ochrany st. 

5, který tlumí 95% běžné světlo a 99,99% infračervené světlo. 

Splňuje normu EN 166. Např. jako Slam

 Slam brýle. Ochrana proti poškrábání. 

Zorník se svářečským sklem ochrany 

st. 5, který tlumí 95% běžné světlo a 

99,99% infračervené světlo. Splňuje 

normu EN 166. 

ks 5 219,00 Kč 264,99 Kč 1 095,00 Kč 1 324,95 Kč

Brýle s UV ochranou

Brýle mají silikonovým nosník, dobrou mechanickou pevnost 

stupně F, vysokou pružnost, nezkreslují vidění a poskytují ochranu 

UV 400. Brýle jsou extrémně lehké. EN 166. Např. jako brýle Kings 

čiré

Kings brle čiré. Tyto ochranné brýle 

jsou výborné i pro celodenní nošení. 

Vyznačují se pohodlným silikonovým 

nosníkem, dobrou mechanickou 

pevností stupně F, měkčenými 

stranicemi, vysokou pružností, 

perfektně sedícím tvarem, nezkreslují 

vidění a poskytují ochranu UV 400. 

EN166

ks 60 27,00 Kč 32,67 Kč 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

Ochranné brýle střelecké

Sportovní brýle s bočním krytím s polykarbonátovým zorníkem; 

99,9% ochrana proti UV záření, zorník odolný proti poškrábání, 

měkké gumové konce straniček a adaptabilní nosní můstek zajišťují 

komfortní nošení a snižují možnost sklouznutí brýlí. Dvojitě 

zakřivené zorníky poskytují široké zorné pole a ochranu. EN166 1.F 

Např. jako M9700 SPORTS AS

Brýle Rhein. Ochranné brýle se 

zorníkem třídy 1FT dle normy EN 166, 

jsou navrženy aby ochránily zrak před 

nárazem rychle letících částic s nízkou 

energií při extrémních teplotách. UV 

ochrana. Brýle mají nastavitelnou 

délku stranic.

ks 500 25,00 Kč 30,25 Kč 12 500,00 Kč 15 125,00 Kč

Brýle pracovní s lupou
brýle ochranné pracovní s lupou, flexibilní a lehké brýle zvětšující 

objekty bez zkreslení až o 160%
Zvětšovací brýle ks 50 190,00 Kč 229,90 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč



Zátky do uší

Jednorázové tvarovatelné zátkové chrániče sluchu z velmi měkké 

PU pěny, s oblým zakončením, vydávájí minimální a rovnoměrný 

tlak na stěnu sluchovodu. 36dB

E.A.R. soft. 36db. Jednorázové 

tvrarovatelné zátkové chrániče sluchu 

z velmi měkké PU pěny, s oblým 

zakončením, vydávájí minimální a 

rovnoměrný tlak na stěnu sluchovodu.

pár 2000 2,05 Kč 2,48 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

Chránič sluchu

Výkonný dielektrický mušlový chránič sluchu s odolným, snadno 

nastavitelným a stabilním teleskopickým hlavovým obloukem s 

měkkým, širokým hlavovým polštářkem pro zvýšené pohodlí, 

pěnou plněnými těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k 

oblouku pro snížení rizika zachycení ve stísněných prostorech.EN 

352-1:2002. Např, jako ED 2H EAR 30db

ED 2H EAR DEFENDER SNR 30 dB. 

Výkonný dielektrický mušlový chránič 

sluchu s odolným, snadno 

nastavitelným a stabilním 

teleskopickým hlavovým obloukem s 

měkkým, širokým hlavovým 

polštářkem pro zvýšené pohodlí, 

pěnou plněnými těsnícími polštářky. 

Nízký profil uchycení mušlí k oblouku 

pro snížení rizika zachycení ve 

stísněných prostorech. Váha 248 g, EN 

352-1:2002.

ks 30 275,00 Kč 332,75 Kč 8 250,00 Kč 9 982,50 Kč

Mušlový chránič sluchu

Lehké mušlové chrániče sluchu s nastavitelnými sluchátky, útlum 

SNR min. 27.6 db, např. jako Sluchátka FF MOSEL GS-01-001 nebo 

EP101

FF MOSEL GS-01-001. Velmi lehká 

dielektrická sluchátka.
ks 25 51,10 Kč 61,83 Kč 1 277,50 Kč 1 545,78 Kč

Elektrický chránič sluchu

Mušlový černý chránič sluchu; s elektronikou tlumící a zesilující 

mluvenou řečí dle potřeby; možnost připojení na komunikační 

sytémy, minimální specifikace např. jako Peltor

3M Pro TAC III MT13H221A. Mušlový 

chránič sluchu.
ks 50 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč 92 000,00 Kč 111 320,00 Kč

Přilba průmyslová
Ochranná přilba - náhlavní kříž: 6-ti bodový plastový, nastavení 

velikosti přes posuvný pásek, velikost 55–62 cm, teplotní odolnost: -

20 °C až +50 °C. Např. jako Stavbař nebo Palladio

Přilba Palladio ks 10 53,00 Kč 64,13 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč

Ochranná přilba se šítem a ochranou sluchu 

Lesnický komplet skládající se z oranžové přilby z s nastavitelnou 

velikostí posuvným páskem pro velikost 55–62 cm a 4 bodovým 

uchycením na PE náhlavním kříži, držákem štítu, drátěným štítem a 

červenými ochrannými sluchátky, 26 SNR, EN 352-3

YARROW lesnický komplet. Lesnický 

komplet skládající se z: oranžové 

přilby z ABS s nastavitelnou velikostí 

posuvným páskem pro velikost 55–62 

cm a 4 bodovým uchycením na PE 

náhlavním kříži, držákem štítu, 

drátěným štítem a červenými 

ochrannými sluchátky, 26 SNR, EN 352-

3: 2002. Přilba – EN 397: 2012+A1: 

2012, ANSI Z89.1

ks 30 515,00 Kč 623,15 Kč 15 450,00 Kč 18 694,50 Kč

Ochranný štít se sluchátky štít s ocelovou síťkou a ochranou sluchu pro obsluhu křovinořezu

ED SET Kombinace náhlavního 

systému Hellberg s drátěným 

obličejovým štítem z nerezové oceli a 

sluchátky ED 2H Ear Defender. 

Maximální komfort a ochrana pro 

uživatele, kteří nepotřebují zároveň 

ochranu hlavy. Sluchátka splňují 

normu EN 352-1: 2002.

ks 30 686,00 Kč 830,06 Kč 20 580,00 Kč 24 901,80 Kč

Štít ochranný

Ochranný štít o velikosti 330 x 290 mm z čirého PMMA tl. 2 mm je 

typem štítu s náhlavním nosičem. Určen k ochraně očí a obličeje 

proti nárazu pomalu letících částic s dopadovou energií max. 0,56 J. 

Umožňuje současné použití korekčních brýlí. Vyhovuje normě EN 

166

OKULA ŠTÍT 29 ks 10 154,00 Kč 186,34 Kč 1 540,00 Kč 1 863,40 Kč

Kukla zimní pod přilbu Kukla pod přilbu, univerzální velikost, barva černá. Kukla Camble, barva tmavá ks 22 37,00 Kč 44,77 Kč 814,00 Kč 984,94 Kč

Kukla pro svářeče Svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí 

automatického optického filtru od 9 do 13. Vyhovuje normě EN 

166, EN 175, EN 379

ASK 300 Svářečská samostmívací kukla 

s nastavitelnou tmavostí 

automatického optického filtru od 9 

do 13. Vyhovuje normě EN 166, EN 

175, EN 379.

ks 5 781,00 Kč 945,01 Kč 3 905,00 Kč 4 725,05 Kč

Kuchařská čepice Kuchařská čepice s kšiltem, upevnění na gumu. Např. jako NELA Nela čepice bílá ks 20 28,70 Kč 34,73 Kč 574,00 Kč 694,54 Kč



Lodička pro kuchaře kuchařská lodička bílá Kuba lodička bílá ks 20 18,80 Kč 22,75 Kč 376,00 Kč 454,96 Kč

Jednorázový oblek

jednorázový ochranný  oblek s kapucí; antistatický; bez silikonů; 

ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a prachu; 

Materiál- 100% polyetylén, nektaká textilie. Minimální specifikace 

např. jako Chemsafe 500

Chemsafe 500. Ochranná antistatická 

kombinéza s kapucí, mikroporézní 

paropropustnou vrstvou; zip krytý 

klopou a gumičkou stahovatelnými 

rukávy a nohavicemi; chrání proti 

nebezpečným mirkoorganizmům; v 

ochraně proti postřiku kapalnými 

chemikáliemi patří do kategorie CE III; 

v ochraně proti průniku pevných částic 

a ochraně proti aerosolům typu 5B; v 

ochraně proti postřiku kapalnými 

chemikáliemi typu 6B; v ochraně proti 

kontaminaci radioaktivními částicemi 

do kategorie Class 2.

ks 600 99,00 Kč 119,79 Kč 59 400,00 Kč 71 874,00 Kč

Jednorázová čepice čepice bez kšiltu; netkaná textilie; Materiál- 100% polypropylén PD-clip-W ks 10000 0,80 Kč 0,97 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

Jednorázový plášť plášť z netkané textilie; Materiál- 100% polypropylén PD-plast-W ks 200 27,90 Kč 33,76 Kč 5 580,00 Kč 6 751,80 Kč

Zástěra jednorázová, pe zástěra Jednorázová PE zástěra, bal./100ks Laura zástěra jednorázová balení 20 89,00 Kč 107,69 Kč 1 780,00 Kč 2 153,80 Kč

Plášť pracovní barevný
Modrý plášť s dlouhým rukávem; tři přední kapsy na tužku; vzadu 

volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100% bavlna. Např. 
44-64 Erik modrý plášť ks 30 199,00 Kč 240,79 Kč 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč

Plášť bílý

Bílý plášť s dlouhým rukávem; tři přední kapsy na tužku; vzadu 

volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100% bavlna. Např. 

jako Adam nebo Erik

44-64 Eri bílý plášť ks 30 199,00 Kč 240,79 Kč 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč

Vesta pracovní prošívaná

zateplená pracovní vesta; voděodolná s fleecovou podšívkou; 

reflexní výpustky; stahování v dolním okraji; Materiál- 100% 

polyester; barva- tmavá

S-4XL

MAX NEO pánská zimní vesta; 

zapínání na zip kryté légou na suchý 

zip; 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na 

suchý zip; 1 vnitřní kapsa na mobilní 

telefon; reflexní prvky.

ks 15 319,00 Kč 385,99 Kč 4 785,00 Kč 5 789,85 Kč

Fleecová vesta dámská Fleece, 100 % polyester, antipillingová úprava, barva modrá/černá XS-3XL Vesta 518 fleecová ks 30 215,00 Kč 260,15 Kč 6 450,00 Kč 7 804,50 Kč

Fleecová vesta pánská Fleece, 100 % polyester, antipillingová úprava, barva modrá/černá XS-3XL Vesta 518 fleecová ks 30 215,00 Kč 260,15 Kč 6 450,00 Kč 7 804,50 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský

Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 

tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 

jako Jarda nebo Joel

46-64
JOEL pánská souprava, blůza + kalhoty 

do pasu
ks 150 245,00 Kč 296,45 Kč 36 750,00 Kč 44 467,50 Kč

Oblek pracovní zimní

pánská pracovní zimní souprava složená z kalhot a blůzy; kalhoty s 

náprsenkou zateplené;  zdvojená kolena; pánská blůza zimní s 

odepínacími rukávy; Materiál- svrchní materiál 100% bavlna, 

podšívka u kalhot flanel 100% bavlna u blůzy fleece 100% polyester

44-46,48-50,52-54,56-58,60-62,64-66

Blůza CXS LUXY HUGO, zimní, pánská, 

modro-černá, Kalhoty lacl CXS LUXY 

Martin, zimní, pánské, modro-černé 

ks 10 790,00 Kč 955,90 Kč 7 900,00 Kč 9 559,00 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské

Pánské pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem; široké šle s 

plastovými sponami; 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy; 1 velká 

náprsní kapsa na zip, 2 zadní kapsy; zesílená oblast kolen. 

100%bavlna

44-68

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým 

pasem; široké šle s plastovými 

sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní 

kapsa; 1 velká náprsní kapsa, 2 zadní 

kapsy; zesílená oblast 

kolen;integrovaná prodloužená délka 

nohavic. 

ks 30 225,00 Kč 272,25 Kč 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč

Pláštěnka

Voděodolný ochranný plášť s kapucí , odlehčený materiál z 

měkčeného PVC bez textilní mřížky, prodloužená délka zhruba pod 

kolena, všechny spojovací švy jsou zatavené. Má dvě přední kapsy 

kryté légami proti průniku vody

UNI Irwell plášt nepromokavý ks 10 81,00 Kč 98,01 Kč 810,00 Kč 980,10 Kč

Kabát zimní prošívaný

Zateplený ¾ kabát se zateplenou kapucí. Základní ochrana proti 

chladu a povětrnostním vlivům. Zapínání na knoflíky, širší střih 

umožňuje volnost pohybu. Napři. jako Norma nebo Jutos

50, 54, 58, 62, 66 Jutos zateplený kabát ks 10 399,00 Kč 482,79 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč

Kalhoty bílé dámské
Bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% 

balvna. Např jako Sander nebo Artur
40-62 Sander bílé dámské kalhoty ks 25 169,00 Kč 204,49 Kč 4 225,00 Kč 5 112,25 Kč

OBLEČENÍ

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY



Kalhoty bílé pánské
Bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% 

balvna. Např jako Sander nebo Darja
46-64 Sander bílé pánské kalhoty ks 25 169,00 Kč 204,49 Kč 4 225,00 Kč 5 112,25 Kč

Košile bílá s krátkým rukávem dámská
Bílá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku; Materiál- 

plátno 100% bavlna. Např. jako Lily
40-60 Lily dámská košile ks 25 153,00 Kč 185,13 Kč 3 825,00 Kč 4 628,25 Kč

Košile bílá s krátkým rukávem, pánská
Bílá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku; Materiál- 

plátno 100% bavlna. Např. jako René
Pánská košile bílá O200 ks 25 234,00 Kč 283,14 Kč 5 850,00 Kč 7 078,50 Kč

Bezpečnostní reflexní vesta
Výstražná vesta s vysokou viditelností dle normy EN 471. Např. 

jako Lynx
UNI, 3XL Lynx reflexní vesta ks 220 29,00 Kč 35,09 Kč 6 380,00 Kč 7 719,80 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou

Laclové montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké odolnosti, 

zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků, poutko na 

kladivo, vyrobené pro náročné podmínky. Např. jako Emerton lacl

46-64

Emerton lacl, pánské pracovní kalhoty 

s laclem, vysoká odolnost; 

multifunkční kapsy; Oxford 600D 

zesílení kolenních kapes pro vkládání 

ochranných nákoleníků.

ks 50 390,00 Kč 471,90 Kč 19 500,00 Kč 23 595,00 Kč

Kombinéza pracovní, max kombinéza

Pánský pracovní overal s retroreflexním pruhy přes ramena, v 

bocích, na rukávech a nohavicích, elastický pas, zapínání na zip 

kryté légou na suchý zip, 2 postranní kapsy + 1 kapsička na drobné, 

1 multifunkční stehenní kapsa, 2 náprsní kapsy s klopou, 2 zadní 

kapsy, nastavitelná délka nohavic. Např. jako Zamora

46-64

Zamora, Pánský lehký pracovní overal 

s reflexním pruhy přes ramena, v 

bocích, na rukávech a nohavicích; 

elastický pas, zapínání na zip kryté 

légou na suchý zip; 2 postranní kapsy, 

1 kapsička na mince; 1 multifunkční 

stehenní kapsa; 2 náprsní kapsy s 

klopou, 2 zadní kapsy; nastavitelná 

délka nohavic.

ks 40 369,00 Kč 446,49 Kč 14 760,00 Kč 17 859,60 Kč

Kombinéza pracovní zimní

zimní kombinéza; zdvojená kolena; náprsní kapsy; Materiál- svrchní 

materiál: 100% bavlna, výplň: 100% polyester, podšívka plátno 

100% bavlna

48-50,52-54,56-58,60-62,64-66

Alaska, zimní kombinéza, zdvojená 

kolena, kryté zapínání, náprsní kapsy, 

boční kapsa na metr, nohavice a 

rukávy do manžety.

ks 5 679,00 Kč 821,59 Kč 3 395,00 Kč 4 107,95 Kč

Bunda pracovní zimní

Zateplená bunda odolná proti vodě a větru, stahování v dolním 

okraji, barva černá, minimální specifikace např. jako bunda Forest, 

Georgia aj.

S, M, L, XL, 2XL, 3XL

Forest, zateplená bunda, kapuce v 

límci, zesílená ramena, odepínací 

rukávy s pružnou manžetou, stahování 

v dolním okraji

ks 20 379,00 Kč 458,59 Kč 7 580,00 Kč 9 171,80 Kč

Kalhoty pracovní zimní

Unisexové zimní kalhoty s elastickým pasem na bocích a s poutky 

na pásek. Zapínání na zip s plastovým knoflíkem, dvě klasické 

přední kapsy, dvě postranní kapsy s klopami, LOCK SYSTÉM, kapsa 

na svinovací metr, dvě zadní kapsy, jedna otevřená, jedna s klopou 

na suchý zip, trojité švy v rozkroku a na vnitřní straně nohavic. 

Kontrastní vložky a prošívání, reflexní proužky na zadní kapse. 

100%bavlna Např. jako Worker winter

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL

Worker winter unisexové zimní 

kalhoty s elastickým pasem na bocích 

a s poutky na pásek. Zapínání na zip s 

plastovým knoflíkem, dvě klasické 

přední kapsy, dvě postranní kapsy s 

klopami, LOCK SYSTÉM, kapsa na 

svinovací metr, dvě zadní kapsy, jedna 

otevřená, jedna s klopou na suchý zip, 

trojité švy v rozkroku a na vnitřní 

straně nohavic. Kontrastní vložky a 

prošívání, reflexní proužky na zadní 

kapse, 100%bavlna

ks 20 339,00 Kč 410,19 Kč 6 780,00 Kč 8 203,80 Kč

Svářecí zástěra
svářecí zástěra; krytá ramena; délka pod kolena; UNI velikost; 

Materiál- hovězinová štípenka. Např. jako Dušan 
UNI

Dušan svářecí zástěra, krytá ramena, 

délka pod kolena, hovězinová useň
ks 30 260,00 Kč 314,60 Kč 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč

Fleecová mikina dámská

dámská bunda z mikrofleecu se stojáčkem, přiléhavý střih, lehký a 

příjemný materiál. Materiál- 100% polyestre- fleece,barva 

modrá/černá Např. jako Gomti

XS, S, M, L, XL, 2XL  

Gomti dámská bunda z mikrofleecu se 

stojáčke; celopropínací na zip v barvě 

materiálu; 2 boční kapsy; přiléhavý 

střih, lehký a příjemný materiál.

ks 30 160,00 Kč 193,60 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Fleecová mikina pánská

Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického střihu bez 

podšívky s kontrastními zipy, větruodolná, prodyšná. Např. jako 

Karela barva modrá/černá

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL 

Karela kvalitní celopropínací fleecová 

bunda klasického střihu bez podšívky s 

kontrastními zipy; 1 náprsní kapsa, 2 

boční kapsy; vhodná pro vyšití nebo 

potisk.

ks 30 189,00 Kč 228,69 Kč 5 670,00 Kč 6 860,70 Kč



Zástěra pro kuchaře
bílá zástěra s náprsenkou pro kuchaře; upevnění v pase na tkanici; 

Materiál- kepr 100% bavlna
UNI Zástěra Stela s náprsenkou ks 40 85,00 Kč 102,85 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

Rondon pro kuchaře
Bílý rondon, dvouřadé zapínání; dlouhý rukáv; Materiál: 100% 

bavlna, např. jako Radim
42-64 Radim kuchařský rondon ks 20 198,00 Kč 239,58 Kč 3 960,00 Kč 4 791,60 Kč

Kalhoty řeznické
pánské kalhoty řeznické; pevný pas; v zadní části poutka s knoflíky 

na stáhnutí
46-64 Rondon kalhoty řeznické ks 20 225,00 Kč 272,25 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Operační halena, unisex operační halena unisex do V; barva zelená XXS-5XL

Athens jednoduchá a stylová halena s 

výstřihem "V" z příjemného DICKIES 

EDS materiálu s vyšším obsahem 

bavlny, vpředu dvě elastické kapsy, na 

boku rozparky.

ks 50 315,00 Kč 381,15 Kč 15 750,00 Kč 19 057,50 Kč

Operační kalhoty, unisex operační kalhoty zelené barvy XXL - 5XL

Paxton Klasické UNISEX kalhoty s 

elastickým pasem, které se nastavují 

pomocí stahovací šňůrky s jednou 

zadní kapsou. Jsou vyrobeny z 

kvalitního materiálu  v jednoduchém 

designu. 

ks 50 286,00 Kč 346,06 Kč 14 300,00 Kč 17 303,00 Kč

Triko krátký rukáv barevné dámské
barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 

tmavá
XS-4XL

TEESTA tričko s krátkým rukávem, 

nízký profil průkrčníku sportovního 

typu; 100%bavlna

ks 30 42,00 Kč 50,82 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské
barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 

tmavá
XS-4XL

TEESTA tričko s krátkým rukávem, 

nízký profil průkrčníku sportovního 

typu; 100%bavlna

ks 30 42,00 Kč 50,82 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské
barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 

tmavá
XS-4XL

TEESTA tričko s krátkým rukávem, 

nízký profil průkrčníku sportovního 

typu; 100%bavlna

ks 30 41,00 Kč 49,61 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské
barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 

tmavá
XS-4XL

TEESTA tričko s krátkým rukávem, 

nízký profil průkrčníku sportovního 

typu; 100%bavlna

ks 30 41,00 Kč 49,61 Kč 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč

Oblek pracovní ochranný, tychem C 
oblek pracovní ochranný, minimální specifikace např. jako Overal 

TYCHEM C, žlutý 
S-3XL

Chemax 1 oblek pracovní ochranný, 

Typ 3, 4, 5 a 6, Antistatický, 

Radioaktivní částice, Biologické 

nebezpečí

ks 30 360,00 Kč 435,60 Kč 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč

Chrániče kolen 
Odolné chrániče s plastovou a zároveň pružnou svrchní částí, která 

odolá kamení, suti a všem jiným ostrým a tvrdým předmětů
 Nákoleník textilní 6110-009-800-00 pár 30 79,00 Kč 95,59 Kč 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč

28 317,07 Kč 1 024 342,30 Kč 1 239 454,18 Kč

*V případě, že se vyskytují odkazy na určité obchodní značky, popř. výrobky, zadavatel tyto odkazy použil pouze pro stanovení jakosti. Zadavatel umožňuje nabídnout technicky rovnocenné nebo lepší řešení.

CHRÁNIČE DOLNÍCH KONČETIN

Cena celkem


